
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"СВЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ"
НАКАЗ

27.05.2022 смт. Свеса № / г г  -  ОД

Про допуск учнів групи №43т 
до поетапної кваліфікаційної 
атестації у II півріччі 2021-2022 н.р.

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 07.03.2022 
№ 1/3377-22 «Про організацію освітнього процесу в закладах професійної 
(професійно-технічної) освіти» , наказу по ДПТНЗ «Свеський професійний 
аграрний ліцей» від 11.03.2022 № 77-ОД «Про дистанційне навчання» та з 
метою виконання Положення про організацію навчально-виробничого 
процесу у професійно-технічних навчальних закладах, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 30.05.06 №419, «Положення 
про порядок кваліфікаційної атестації та присвоєння кваліфікації особам, які 
здобувають професійно-технічну освіту (наказ Мінпраці та соціальної 
політики України і Міністерства освіти і науки України від 31.12.98 
№201/469) , керуючись графіком виконання кваліфікаційних пробних робіт 
та проведення поетапних кваліфікаційних атестацій у II півріччі 2021-2022н. 
року

НАКАЗУЮ :
1. Провести ПКА в групі №43т 03.06.2022 року дистанційно.
2. Допустити учнів групи №43т за професією «Слюсар з ремонту с/г 
машин і устаткування. Тракторист-машиніст с/г (лісогосподарського) 
виробництва категорії "АГ,,"А2","В1".Водій автотранспортних засобів 
категорії "С".» до складання поетапної кваліфікаційної атестації за 
кваліфікацією «Тракторист-машиніст с/г (лісогосподарського) 
виробництва категорії "А2"» згідно списку:

No
з/п

П.І.Б.

1 Авдохін Дмитро Андрійович
2 Бартильов Кирило Вадимович
3 Бойко Олександр Рустемович
4 Г анза Артем Вікторович
5 Голобурда Давид Анатолійович
6 Жижура Владислав Анатолійович
7 Золотарьов Олексій Миколайович



8 Карпенко Микола Михайлович
9 Кистень Максим Ігорович
10 Ковальов Єгор Васильович
11 Косенко Віталій Олександрович
12 Кущ Анатолій Олександрович
13 Лисиця Сергій Ігорович
14 Літвинов Нікіта Сергійович
15 Мудрецький Данило Сергійович
16 Ніколаєв Владислав Романович
17 Середа Андрій Андрійович
18 Симоненко Данило Леонідович
19 Степанковський Іван Анатолійович
20 Суржик Олександр Миколайович
21 Хроменко Максим Валентинович

3.Контроль за виконанням наказу покласти 
НВР Г.Дарико.

Директор ліцею

на заступника директора з

Тетяна РОДИТЕЛЕВА

Дарико


